
 
PCR99ETRpo42905497 

Dodatek č.1  
č. j.: PPR-40183-8/ČJ-2022-990670  

k prováděcí smlouvě č. 2022-136, Č.j.: PPR-40183-3/ČJ-2022-990670 

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems č.j.: MV- 18691/VZ-2022 

uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

 a společností Simac Technik ČR, a.s. (dále jen „dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím ŘLZ OMM PP ČR 
Příjemce faktury:  Kriminalistický ústav 
    Oddělení logistiky 

Bartolomějská 10, Praha 1 110 00     
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
 
 
(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

 
Název:    Simac Technik ČR, a.s.  
se sídlem:    Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5  
zastoupený:    Ing. Dušan Bruoth, předseda představenstva  

Ing. Martin Jireček, člen představenstva  
Ing. Jaroslav Štefl, člen představenstva  
Ing. Ivo Němeček, člen představenstva  

 
Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně  
 
e-mail:      
tel:       
ID DS:    9dcgapv 
IČO:     63079496  
DIČ:     CZ63079496  
č. účtu:    8010-616133653/0300  
bankovní spojení:   ČSOB  
kontaktní osoba:   
e-mail:      
tel:     
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3190  
 
 (dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 



   
PCR99ETRpo42905497 

2 

 

 

 
 
         Článek II 
 

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 5. 12. 2022 kupní smlouvu č. j. PPR-40183-3/ČJ-2022-990670 

na nákup produktů Cisco Systems včetně technické podpory (dále jen „smlouva“). 
2. Na základě zaslané žádosti firmy Simac Technic ČR, a.s. se prodlužuje termín dodání do 

16.12.2022. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha s žádostí o posunutí termínu dodání. 
 
 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila jeho 
uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 
 

 
Objednatel   Dodavatel 

 
 
 
 
 
 
     _____          _______

            Mg                Simac Technic ČR, a.s. 
        vedoucí ŘLZ OMM PP ČR                               

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. 

Dušan 

Bruoth

Ing. Dušan 

Bruoth 

2022.12.12 

12:19:53 

+01'00'



   
PCR99ETRpo42905497 

3 

 

 

 



   
PCR99ETRpo42905497 

4 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

  

 



   
PCR99ETRpo42905497 

5 

 

 

  



   
PCR99ETRpo42905497 

6 

 

 


